467

p[ro]p[ri]etas Petri Caputans Præmysticæ extunc recessu supra
 suo quoad venditum spectat mediante semper infimo
 citationis termino tamq[ua]m p[re]sumpto stare, in p[ar]te re-
 spondere, p[ro]p[ri]etas vero Inscribi h[ab]et satisfacta,
 ac omne iudicium p[ar]te debet et tenabitur, p[ro]p[ri]etas
 succors id ead[em] obligat. Eadem termino p[ri]mus p[re]sum-
 ptorum Vi d[omi]nos omne. exinde consequens p[ar]tis
 eiusq[ue] termino p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos, vera infirmitate, p[ro]
 p[ar]te, p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos legatione intra vel
 extra Regnum scripto Militari ad Munimenta ad
 p[ar]tem, p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos. Dilatoribus et legalibus
 impedimentis non differenda, Ad. Luctorens p[ro]p[ri]etas
 ultra p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos p[ro]p[ri]etas Præmysticæ
 termino, Dilatoribus ibi non recipiendis, nullas p[ro]p[ri]etas
 res, Appellaciones, reuocaciones p[ro]p[ri]etas, ac p[ro]p[ri]etas
 in p[ar]te omnia p[ar]tis simplicibus vel triplicibus du-
 rinibus, p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos ad p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos bel-
 lo, Conuentione, p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos, p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos
 defen[dit] non p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos, nec quous alio modo eadem
 p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos p[ro]p[ri]etas p[re]sumptos ad p[ro]p[ri]etas
 omnia mediante.

Testes v[er]i Testes v[er]i
 M. C. A. L. T.

Coram Nob[is] Francisco Durio Episcopi in honore D[omi]ni
 Nostri de Vichis V[er]i Testes v[er]i Testes v[er]i
 Subdelegato, manus h[ab]et subdelegatoris in se bonas

460.
Ira quod omnia vltro libere & benivole concessione Officij
& Actis presentis Castrensis Capitani Primum sicut Compara
re. Sicut Nicolaus de Michon Primum sicut Compara
sui presentis sanus mente et corpore ex parte a Semis Adhib
Iustus Iuris donibus suis quibus se pro se et compe
tentis recedendo, presentis deo Castrensis Capitani Primum
mysterium Iurisdictione quod actum nunc attinet, sicut success
sibus ac bonis suis quod omnibus totaliter et plenarie
incorporavit atque Invenit pulchre, libere, pbe, ac per
ex se sua recognovit. Quia ipse nomine deo speci
ali Commisso Sicut Mathias Stanish de Michon
Primum sicut Iudicis Petri Laurent presentis in Comitibus
Primum sicut Regni Primum sicut Communitatis nec Acta presentis
adire Valentis per cuius ratificatione cauet, ac se presentis
de se presentis bonis suis quod omnibus inscribit et obligat
Deomni et integro Iure eiusque Sicut Iudicis Petri
Primum sicut nomen de Summa Langua Altitum Sicut
Primum sicut presentis sicut Regni per Sicut Alexandrum
Primum sicut Tribuni Laurent presentis fratrem suum germanum
Coram Actis Officij presentis inserat atque in Bonis Iuris
eiusque Sicut Alexandri presentis sicut subiectis presentis
tota et integra Villa Lincro presentis in dicta presentis conji
stentis modo obligato presentis, deomni per se presentis
in presentis presentis Sicut Mathias Stanish de
eiusque Michon presentis presentis presentis presentis presentis
presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis

origi

471
inscribere et obligat iudices ipsi et eius successores
in dictis bonis. Summa multa orantur quibuslibet diebus
post Concessionem. Quatenus eorum iura ab omni et
quod Impetitione Iudiciali quavis personam
Cuiuscumque Conditionis Status et Sexus ^{quibuslibet} exantent
exire personam dicitur ^{et} ^{matthe} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
le ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
Siccione ity ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
exonuda in omni. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
quoties quis fuerit. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
cedere debentur idemque cum suis. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
non habet eam bona. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
omnia presentia transfusa ab omnibus in genere. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
et Inscriptibus. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
omnia presentia Concessionem civis personam
modo quocumque itidem exire personam et occasione
et facti. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
tatur modo et non ultra. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
a quibuslibet. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
presentia. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
et per hunc. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
iuncto et gradu. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
et ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
omnibus presentia transfusa itidem exire personam
et ordine. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
Siccione tatur modo et non ultra. ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati} ⁱⁿ ^{non} ^{trans} ^{lati}
dicitur exonudare et obviare mundum et libere.

473

habitu et habent Supramrate. Eodem Joanni Wrozycki
Cepionaria suo cuiusq; penis inscribit obligat p[ro]p[ri]o
Suprasent. Eodem Mathias Stanislaus de Umhoro
Wrozycki Judicel Tenent Laurend velin Euentu
mortis Successores illius ad Approbanda p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a Cepionaria vel similem suo p[ro]p[ri]o Interesse
facienda ad Acta quodvis authentica Regni p[ro]p[ri]a
intra decemp[ro]p[ri]o Duodecim Septimanarum adducere &
p[ro]p[ri]a Statuere ab eoz vel eius Successoribus vel p[ro]p[ri]a
m[er]ito debite efficiatur officere. Id q[ui] sub alio simili
simili et p[ro]p[ri]o vadeo sumas Quenque Millium
Lincis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Regentis sive illius p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o Eodem Cepionaria suo antem p[ro]p[ri]o ob non
Statutionem p[ro]p[ri]o Eodem Judicel Tenent Laurend
Statuendi. Velin Euentu mortis Successores illius ad
exsequenda p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o tempore et loco Superioris p[ro]p[ri]a
suis ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o succumbendo. Pro quib[us] quidem
vadeo vel vadeo modo p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
ac p[ro]p[ri]o realiqua p[ro]p[ri]o ex p[ro]p[ri]o non completa
complenda p[ro]p[ri]o Eodem Judicel Tenent Laurend
Statuendo non Statuto, Citat[ur] ex no[m]i[n]e p[ro]p[ri]o
Eodem Stanislaus de Umhoro Wrozycki Notarius
lovi p[ro]p[ri]o sive eius Successores. Ad Inspect[ur]o
p[ro]p[ri]o Eodem Joannis Wrozycki Cepionaria
sui antem p[ro]p[ri]o, et lib[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Capitane p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o extant necesse supra sent
quo ad vadem spectat mediant[ur]e, semper in p[ro]p[ri]o

474
 petitionis termino faryas peremptorio stare, preparare,
 reddere, cadere, placere, huc inscriptione hinc satisfacere,
 aconse indicatio pati debeat et tenetur, scilicet ut fuit
 si ceteros ad eas omnia obligat. Eundem termino prior
 peremptio uti dicitur omnes eandem consequens casu
 eandem termino tempore peremptio, remissivitate, off
 maion, in minoritate succum, legumet intra Cor Cor
 tra Regem Senitio Militari ad Munita ad ter
 tior velaly quibusvis dilectibus et legalibus in
 pedimentis non differendo, Ad Quotatione Teres Ultra
 pro officio fute fateri Primum termino,
 dilectio fbi non recipiendo, nullasq; Abtiones, apu
 pellationes acant percutiones faciendo, aq; m fta omnia p
 nis simplicibus vel triplicibus dupli suspensio futa
 bys, sub pcedere Ter, bello, Conventione, velaly
 quibusvis Jur remedys delecta non subterfugient, nec
 quavis alio modo evadent. Hinc pua panti per pua
 Receptione ad pua pua omnia mediant.

Popiel Brosnionski Po.

382 Popiel Owsianik Debet:

Comparans personalita fova officio & Actis fave
 fustion Capitane Primum Nobis Janes Popiel
 Brosnionski, sanis mente & corpore ex nsa Teris
 Detibus Inibus Jurisdictionibus, his quibusvis p
 pua & competens recedendo, panti veno fustion
 Capitane Primum Jurisdictione quoad datur morio